

**Jeudi 11/12**



**Pain d'épices enrobé de chocolat**  
500 g (1 kg = 7,98 €)  
Variétés au choix  
n°19216

**OFFRE FLASH**

**3.99**



**Sucettes au chocolat**  
150 g (1 kg = 14,60 €)  
Au choix :  
chocolat au lait et blanc  
ou chocolat au lait  
n°19914

**OFFRE FLASH**

**2.19**



**Pâtes de fruits**  
164 g (1 kg = 14,57 €)  
60% de fruits  
Saveur abricot, framboise,  
poire et cassis  
n°5609648

**OFFRE FLASH**

**2.39**



**Assortiment de pralines festives**

125 g (1 kg = 22,32 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 3,49 € (1 kg = 27,92 €)  
n°171938

Avec Lidl Plus  
**-20%**



**2.79** 3.49



**Pain d'épices**  
200 g (1 kg = 9,95 €)  
Chocolat noir  
n°12247

**OFFRE FLASH**

**1.99**



**Assortiment de pains d'épices**

600 g (1 kg = 4,65 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 3,49 € (1 kg = 5,82 €)  
35 pièces  
n°70052

Avec Lidl Plus  
**-20%**



**2.79** 3.49